
 
 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI AVVISO PER BORSA DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
DELL’INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE 

     argomento borsa:  “tecniche di computer vision applicate alla sicurezza di ambienti non strutturati” 
      tutor prof. Alessandro Mecocci 

 
 

IL RETTORE 
 
 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 
pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

 visto l’avviso per borsa di ricerca emanato con D.R. Rep. n. 80/2019 prot.4077/III-12 del 15/01/2019; 

 visto il D.R. Rep. 403/2019 prot. 38351/III-12 del 27/02/2019 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

 visto il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 45760 del 06/03/2019; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti di selezione per la borsa di cui in premessa e la seguente graduatoria degli idonei: 

- dott. Luca Fiori  punti 40/60,  
2. Il dott. Luca Fiori è dichiarato vincitore  con punteggio di 40/60. 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 



 
 

 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-03-06T13:31:34+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-03-06T15:56:05+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-03-06T16:14:24+0000
	FRATI Francesco




